

■ دوشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۴ ■ شماره ۲۱۹۱ ■ ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ ■ ۱۰ نوامبر ۲۰۲۵

اذان ظهر:	۱۱:۱۵
غروب آفتاب:	۱۶:۱۷
اذان مغرب:	۱۶:۴۶
نیمه شب:	۲۳:۳۲
اذان صبح فردا:	۰۴:۳۸
طلوع آفتاب فردا:	۰۶:۰۴

تهران

اذان ظهر:	۱۱:۴۸
غروب آفتاب:	۱۷:۰۱
اذان مغرب:	۱۷:۲۰
نیمه شب:	۲۳:۰۵
اذان صبح فردا:	۰۵:۱۰
طلوع آفتاب فردا:	۰۶:۳۶

امام حسن علیه‌السلام می‌فرماید:

یا أَهْلَ لَدَاتْ ذُنْبا لِإِثْقَا لَهَا إِنَّ افْتِرَارا بِظُلِّ رَاثِلِ حُمُقْ

ای آنان که دنبال لذات ناپایدار دنیا هستید، قریب خوردن و مغرور شدن به سایه ناپایدار، حماقت و بی‌خردی است.

[بحارالانوار، ج ۷۳، ص ۱۳۳، ۱۱۱]

نه قاطع، بله مشروط

اظهارات اخیر عراقچی یک قاب‌روشن‌ازراهبردتهران‌درقبال‌آمریکارارائه‌می‌دهد:نه‌قاطع‌به‌مذاکره‌نامتوازن‌وبله‌مشروط‌به‌گفت‌وگوی‌برابروسودمند

سلیمانی - پس از چند ماه پر تنش که با حمله و ترورهای اسرائیل علیه ایران همراه شدو رئیس‌جمهور آمریکا صراحتاًمسئولیت چراغ‌سبز را پذیرفته، اظهارات تازه سیدعباس عراقچی یک قاب‌روشن‌ازراهبردتهران‌درقبال‌ادامه‌مواجهه با آمریکا را اته‌می‌دهد؛ یعنی «نه» قاطع به مذاکره نامتوازن و «بله» مشروط به گفت‌وگوی برابر و سودمند. سخن عراقچی عدم امکان از سرگیری مذاکره در وضعیت فعلی و امکان‌پذیری آن بر پایه برابری، به‌معنای بستن دردیلماسی نیست، بلکه تغییر قیمت ورود به میز مذاکره بر ای آمریکاست. در میدان عمل، ایران در برابر ضربات ترکیبی و فشار روانی -نظامی عقب‌نشستست و با تحمیل هزینه، مسیر به آتش‌بس ختم شد. همین نقطه ایستادگی، موازنه‌چانه‌زنی را تغییر داده و تفاوتی اساسی با دورهای پیشین ایجاد کرده است که



مناسب، بی‌هزینه‌تر ضربه بزنند و این گونه برای خود یک پنجره حمله امن بسازد. جمع‌بندی آن که راهبرد امروز تهران، مقاومت هوشمند با در نیمه‌باز

روایتی از سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل از چگونگی شناسایی مکان حضور فرماندهان توسط رژیم صهیونیستی

اسرائیل چگونه مکان فرماندهان ایرانی را شناسایی کرد؟

- از دولت آقای روحانی به این طرف، بودجه عملیاتی سازمان پدافند غیر عامل صفر بوده است. بودجه جاری این سازمان امسال ۴۵۰ میلیارد تومان بود که معادل بودجه خبرگزاری ایرنا می باشد.
- برای بهبود وضعیت، پیشنهاد ایجاد وزارتخانه‌ای به نام «وزارت بحران» مطرح شده است که مسئولیت مدیریت حوادث و تهدیدات را بر عهده گیر دو تمامی امکانات، اعتبارات و نیروی انسانی مورد نیاز را در اختیار داشته باشد.
- در تهران، مکان‌های امن موجود مانند متروها، پارکینگ‌های طبقاتی و زیرزمین‌ها برای پناهگیری قابل استفاده هستند. مترو از نظر فضای، آمادگی تبدیل به پناهگاه را دارد، اما مشکلاتی در زمینه خدماتی مانند سرویس‌های بهداشتی و وجود دارد. طرح‌هایی برای بهبود
- سازمان پدافند غیر عامل، بودجه‌ای برای پروژه‌های پدافندی ندارد؛ بودجه جاری فعلی این سازمان حدود ۴۵۰ میلیارد تومان است که در مقایسه با نهادهایی همچون سازمان محیط زیست با بودجه ۸۰۰۰ میلیارد تومانی، بسیار ناچیز است.
- در دهه‌های پیش از دولت روحانی، با تخصیص ردیف اعتباری متمرکز، برنامه‌های اجرایی مؤثری پیاده‌سازی می‌شد. به عنوان نمونه، آمادگی استودیوی امن در صداوسیما که در روزهای جنگ نیز بدون قطعی برنامه‌ها کار کرد.
- عدم تصویب اعتبار پدافند غیرعامل در مجلس، این سازمان را به «گفتار دمانی» تقلیل داده است.

تازه های مطبوعات

جمهوری اسلامی - این روزنامه خطاب به مسئولان هشدار داد: از رواج یافتن رشوه و پارتی‌بازی بترسید، از رانت‌خواری و ویژه‌خواری بترسید، از پرداختن به امور فرعی و غفلت از امور اصلی بترسید، از مسئولیت دادن به افراد ضعیف و منزوی کردن افراد شایسته بترسید و از همه مهم‌تر از تبعیض و بی‌عدالتی و ظلم به مردم بترسید. این‌ها به داخل آسیب وارد می‌کنند و بحرانی را به وجود می‌آورند که نمی‌توانید با آن مقابله کنید، بنابراین، از داخل بترسید.

همشهری - خانه ملت در گردنه تاریخی و اقتصادی خاصی قرار دارد؛ زمانی که فشارهای داخلی، تحریم‌ها و رقابت‌های جناحی همزمان، ظرفیت تصمیم‌گیری و انسجام‌با لمان را به آزمون کشیده است. تجربه دهه‌های گذشته نشان می‌دهد که هر لحظه غفلت از وحدت، نه تنها سرمایه اعتماد عمومی را کاهش می‌دهد، بلکه توان کشور برای مقابله با بحران‌ها و بهر موری اقتصادی را تضعیف می‌کند.

هم میهن - طرفداران دولت‌های اصولگر، خواسته یا ناخواسته نقد‌های محدودتری را به دولت‌های مورد حمایت خود می‌کنند. اغلب این سیاست را آگاهانه و با اراده خود پیش می‌گیرند؛ چون از یک سو، با نگاه قبیله‌گی به ماجرا می‌نگرند و از سوی دیگر و به صورت پیش فرض، نقد را موجب تضعیف می‌دانند و علاقه‌ای به نقد دولت مورد حمایت خود ندارند.

شرق - رئیس‌جمهور محترم و دغدغه‌مند با مردم صادقانه سخن می‌گوید. اما باید راه حل‌ها و تصمیمات را با آنان در میان بگذارد، نه این که صرفاً به بیان دردها بپردازد. بیان دردها استیصال قوه مجریه را به ذهن می‌آورد و پیام خوبی برای جامعه ندارد.

انعکاس

انتخاب نوشت : دبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق اظهار کرد: کالاهای ایرانی به دلیل محدودیت‌های بانکی، تعرفه‌ها و ناترازی نرخ ارز، در بازار عراق ۱۷ درصد گران‌تر از کالاهای مشابه چینی و ترکیه‌ای تمام می‌شوند؛ این موضوع باعث کاهش صادرات شده است.

خبرآنلاین نوشت: وکیل فائزه هاشمی درباره جزئیات پرونده‌وی گفت: قرار بر این است که طی یک هفته لایحه دفاعیه ارائه شود؛ همچنین بازپرس برای اقرار و عدم خروج از حوزه قضایی تهران صادر کرده است.

عصر ایران نوشت : حجت الاسلام نادری، معاون روابط عمومی نیروی هوافضای سپاه اظهار کرد: وقتی خاطرات شهیدان حاج‌زاده و طهرانی مقدم را مرور می‌کنیم حتی یک موشک هم نداشتیم اما امروز تنوع سامانه‌ها و سلاح‌های ما به بیش از ۳۰۰ مدل رسیده و دست کشور پر است.

چندتانیه نوشت : حمید رسایی، نماینده تهران در مجلس مدعی شد: در ابتدا بنده اطمینان نداشتم که فرزند آقای عارف تابعیت خارجی دارد، اما پس از مدتی اسناد و شواهد لازم به دستم آمد و موضوع تأیید شد. حتی در گفت‌وگوهای مستقیم با خود آقای عارف، از جمله در مراسم ۲۲ بهمن که ایشان از پاسخ‌گویی درباره این مسئله خودداری کردند، این موضوع برای من محرز گردید و پس از بررسی‌های بیشتر، مراکز امنیتی نیز آن را رسماً تأیید کردند.

مشرق نیوز نوشت : در جریان بررسی عملکرد یک ساله دولت در اجرای برنامه هفتم توسعه؛

رئیس‌جمهور به بهارستان می‌رود.

چند تانیه خبرداد: خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت که عربستان سعودی با وجود فشارهای «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا همچنان حاضر نیست به موج عادی‌سازی روابط با اسرائیل بپیوندد. به نظر می‌رسد این اتفاق در جریان دیدار ماه جاری محمد بن سلمان ولیعهد این کشور از واشنگتن روی نخواهد داد. برقراری روابط دیپلماتیک میان عربستان و اسرائیل پس از دهه‌ها خصومت می‌تواند معادلات سیاسی و امنیتی خاورمیانه را دگرگون کرده و نفوذ آمریکا در منطقه را تقویت کند.

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیرعامل: رضا غیاث آبادی مدیرمسئول و مدیرت: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوارشهید صادقی(سازمان آب) کدپستی: ۹۱۸۵۹۵۹۷۱ تلفن: ۳۷۰۰۰۰۰ تلفن فاکس دفتر تهران: ۸۸۷۱۳۰۹ پخش‌های گهی: ۳۷۶۴۳۹۵	روابط عمومی: ۰۹۱۱۱۰۳۷۰۰۵۱ پایمک: ۰۹۹۹۰۲۰۰۰ نمبرخوانده: ۳۷۶۵۷۷۲۰۵۱ نمبرکارت: ۳۷۶۱۲۰۰۵۱ آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه خراسان را در سایت بخوانید	www.khorasanonline.ir e-mail:info@khorasannews.com آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه خراسان را در سایت بخوانید	سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasan-an.ir
--	---	--	---

چاپ‌مشهد: شهرچاپ‌خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

چهره

قالیبااف: مشکلات معیشتی زندگی مردم را سخت کرده است

رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود گفت: در ابتدا لازم است بار دیگر مشکلات معیشتی را که باعث سخت‌شدن زندگی برای مردم شده است یادآوری کنم. روشن است که حل‌ریشه‌ای این مشکلات نیاز به اقدامات زیر ساختی جدی در حوزه اقتصاد دارد اما پتانرکز بر ۳ مسئله: اجرایی‌شدن کالابریگ به شیوه جدید، کاهش مشکل مسکن و برنامه‌ریزی برای درمان، می‌توان در مسیر بهبودزندگی جاری مردم اقدامات مؤثری انجام داد. در این زمینه در آینده با جزئیات بیشتری سخن خواهم گفت اما فعلاً از دولت محترم می‌خواهم که در تصمیم‌گیری درباره مسائلی که کشور در گذشته، تجربه‌های ناموفقی داشته است، با نگاهی جامع، تدبیر لازم را اتخاذ کند.



خبر

ماجرای درخواست ۵۰ میلیاردی معاون رئیس‌جمهور برای سفر به برزیل چه بود؟

امیر حسین ثابتی نماینده تهران در مجلس گفت: شینانصاری رئیس سازمان محیط‌زیست برای سفر کاری به برزیل درخواست ۵۰ میلیارد تومان پول به سازمان برنامه و بودجه کرده است؛ مگر می‌خواهید برزیل را بخیرید؟ چند نفر هستند و می‌خواهید چه کار کنید؟ درواکنش به این صحبت ثابتی، سازمان حفاظت محیط زیست در توضیح این ماجرا گفته است: سفر برزیل در راستای حضور در سی‌امین اجلاس متعاهدین کنوانسیون تغییر اقلیم انجام شده و خانم انصاری به دستور رئیس‌جمهوری در این اجلاس شرکت کرده‌اند. بر اساس پروآر و اولیه وزارت امور خارجه، راه‌اندازی پلویسون ایران و حضور هیئت ۱۰ نفر نیازمند بودجه ۵۰ میلیارد تومانی بود که بر همین اساس مکاتبات آن با سازمان برنامه در مه‌راه انجام شد. در همان ابتدای امر، با هدف حذف تشریفات اداری، موضوع راه‌اندازی پلویون از دستور کار خارج شد و سقف هزینه سفر هیئت نیز توسط سازمان برنامه و بودجه ۱۵ میلیارد تومان تعیین شده است. برای کاهش هزینه‌ها، پنج نفر از افرادی که امکان سپردن وظایفشان به دیگران بود از فهرست هیئت کاسته شدند و از میان ۱۵ نفر دیگر نیز هزینه سفر یک نفر از هیئت توسط طرف خارجی تأمین شد. پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به صرفه‌جویی‌های انجام شده برای حضور در این اجلاس، سقف هزینه‌های صرف‌شده تا پایان اجلاس، بسیار کمتر از پیش‌بینی ۱۵ میلیاردی سازمان برنامه و بودجه باشد.

فرارخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) ۰۰۷-۱۴۰۴	
» (توسعه شبکه، جابه جایی تیر های برق معارض و روستایی برخی معابر نویت اول شهرک عمران شهر جدید بینالود در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرایی عملیات «توسعه شبکه، جابه جایی تیرهای برق معارض و روستایی برخی معابر و تقاطع های غیر همسطح شهر جدید بینالود»، را به صورت ۱۰ درصد پرداخت نقدی و ۹۰ درصد تهااتر به پهای زمین یا واحد ساخته شده در شهر جدید بینالود و یا سایر شهر های جدید پس از کسورات قانونی به قیمت کارشناسی روز یا رعایت ضوابط و مقررات شهرهای جدید از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو حاقلا پایه ۵ از سازمان برنامه ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامیست. نوجه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسناد ارزیابی کیفی (به منظور بررسی توان مالی و فنی پیشنهاد دهندگان) نیز ارائه گردیده که میبایست توسط پیشنهاد دهندگان اسناد به طور کامل و دقیق تکمیل و بارگذاری گردد بدینوسیله است پیشنهادات فاقد اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاداتی که امتیاز لازم را در ارزیابی کیفی کسب ننمایند، ششوده نخواهد شد. کلیه مراحل برگزاری فراخوان در ذیافت و تحویل اسناد مناقصه تا اربسال دعتنامه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند شماره فراخوان ۰۰۰۳۳۰۱۲۸۲۰۴۰۰۲۰۰۴ و تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ووز دوشنبه مورخ ۰۸۱۹/۱۴۰۴ می باشد. ۱) مدت زمان انجام کار: ۸ ماه ۲) محل اجرای کار: کیلومتر ۵۵ اتوبان مشهد- نیشابور- شهر جدید بینالود ۳) مبلغ برآورد (با احتساب تجهیز کارگاه): ۱۲۱.۵۱۲.۱۱۴.۵۱۲ ریال (چهل و شش میلیارد و صد و هفتاد و سه میلیون و صد و چهارده هزار و یاقصد و دوازده ریال) و بر اساس فهرست بهای توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور، طبق بخشنامه شماره ۰۱۷۱۲۰۷۲۰۱۷۱۲۰۱۵ مورخ ۱۳۸۲/۰۹/۱۲ پروتخاری تعدیل می باشد. ۴) دوره مبلغ اولیه پیمان به عنوان پیش پرداخت اجرای پروژه طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ (به صورت نقدی یا در قالب تهااتر یا زمین یا واحد ساخته شده یا به صورت اسناد خزانه اسلامی، اوراق تسویه خزانه اوراق مشارکت، پرداخت خواهد شد. شرکت	

وزارت راه وشهرسازی

شرکت عمران شهرداری عمران شهر جدید بینالود

شرکت عمران شهر جدید بینالود

عمران شهر جدید بینالود در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرایی عملیات «توسعه شبکه، جابه جایی تیرهای برق معارض و روستایی برخی معابر و تقاطع های غیر همسطح شهر جدید بینالود»، را به صورت ۱۰ درصد پرداخت نقدی و ۹۰ درصد تهااتر به پهای زمین یا واحد ساخته شده در شهر جدید بینالود و یا سایر شهر های جدید پس از کسورات قانونی به قیمت کارشناسی روز یا رعایت ضوابط و مقررات شهرهای جدید از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو حاقلا پایه ۵ از سازمان برنامه ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامیست.

نوجه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسناد ارزیابی کیفی (به منظور بررسی توان مالی و فنی پیشنهاد دهندگان) نیز ارائه گردیده که میبایست توسط پیشنهاد دهندگان اسناد به طور کامل و دقیق تکمیل و بارگذاری گردد بدینوسیله است پیشنهادات فاقد اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاداتی که امتیاز لازم را در ارزیابی کیفی کسب ننمایند، ششوده نخواهد شد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان در ذیافت و تحویل اسناد مناقصه تا اربسال دعتنامه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند شماره فراخوان ۰۰۰۳۳۰۱۲۸۲۰۴۰۰۲۰۰۴ و تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ووز دوشنبه مورخ ۰۸۱۹/۱۴۰۴ می باشد.

۱) **مدت زمان انجام کار:** ۸ ماه

۲) **محل اجرای کار:** کیلومتر ۵۵ اتوبان مشهد- نیشابور- شهر جدید بینالود

۳) **مبلغ برآورد (با احتساب تجهیز کارگاه):** ۱۲۱.۵۱۲.۱۱۴.۵۱۲ ریال (چهل و شش میلیارد و صد و هفتاد و سه میلیون و صد و چهارده هزار و یاقصد و دوازده ریال) و بر اساس فهرست بهای توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۴ سازمان برنامه و بودجه کشور، طبق بخشنامه شماره ۰۱۷۱۲۰۷۲۰۱۷۱۲۰۱۵ مورخ ۱۳۸۲/۰۹/۱۵ پروتخاری تعدیل می باشد.

۴) **دوره مبلغ اولیه پیمان** به عنوان پیش پرداخت اجرای پروژه طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ (به صورت نقدی یا در قالب تهااتر یا زمین یا واحد ساخته شده یا به صورت اسناد خزانه اسلامی، اوراق تسویه خزانه اوراق مشارکت، پرداخت خواهد شد. شرکت

۱) برای دستیابی به اطلاعات بیشتر به سامانه اینترنتی شهر جدید بینالود (**www.binalood.tic.ir**) و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (**http://ets.mpd.org**) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setadiran.ir**) مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید بینالود

۱۵۵۱۹۴